

**C. Tekstanmærkninger.***Dispositionsrammer m.v.*

**Nr. 14.** ad 24.23.25.

**Af finansministeren**

Beløbet "167,1 mill.kr." ændres til "176,1 mill.kr."

**Nr. 27.** ad 24.23.15.15

**Af finansministeren**

Beløbet "16,5 mill.kr." ændres til "14,5 mill.kr."

**Nr. 40.** ad 24.23.50.

**Af finansministeren**

Beløbet "213,0 mill.kr." ændres til "56,6 mill.kr."

**Nr. 44.** ad 24.26.30.40

**Af finansministeren**

Beløbet "142,2 mill.kr." ændres til "142,7 mill.kr."

Som nyt stk. 3 indsættes:

*"Stk. 3.* Landbrugs- og fiskeriministeren bemyndiges til inden for den i stk. 1. nævnte tilsagnsramme at yde tilsagn om tilskud til fælles foretagender og blandede selskaber, som medfinansieres af EU-midler i forbindelse med EUs fiskeriaftaler med 3.lande."

**Nr. 45.** ad 24.26.30.10

**Af finansministeren**

Beløbet "100,0 mill.kr." ændres til "170,0 mill.kr."